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خبر رسیده

رهبر انقلاب در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره(:
ملت ایران به رئیس جمهوری فعال، پر کار، آگاه و معتقد به مبانی انقلاب احتیاج 

دارد
 رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم مردم در سی وپنجمین سالگرد 
عروج حضرت امام خمینی)ره( با تبیین اهمیت و برجستگی مسئله فلسطین 
در دیدگاه ها و رویکردهای امام راحل، تأکید کردند: پیش بینی ۵۰ سال قبل امام 
بزرگوار درباره فلســطین، بتدریج در حال تحقق است و عملیات معجزه آفرین 
طوفان الاقصی با باطل کردن نقشه وسیع دشمنان برای تسلط بر منطقه و جهان 
اســلام، رژیم صهیونیســتی را در مســیر اضمحلال قرار داده و در پرتو ایستادگی 
ایمانی و تحسین برانگیز مردم غزه، رژیم اشغالگر در مقابل چشم جهانیان در 

حال ذوب شدن است.
 به گزارش پایگاه خبری مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین 
با تجلیل از ویژگی ها و خدمات رئیس جمهور شهید و قدردانی از حضور پرمعنا 
و عظیم ملت در تشییع شهیدان خدمت، گفتند: حماسه انتخاباتِ بسیار مهم 
پیشِ رو، مکمل حماسه ملت در بدرقه شهیدان خدمت است و ان شاءا... در سایه 
مشــارکت پرشــور، آرای بالای ملت و حاکمیت اخلاق در رقابت های انتخاباتی، 
رئیس جمهوری »پُرکار«، »فعال«، »آگاه« و »معتقد به مبانی انقلاب« برگزیده 
 می شود و ضمن پرشدن حفره های اقتصادی و فرهنگی، منافع ملت در منطقه و 

جهان حفظ و تأمین خواهد شد.
 در این مراسم پرشور که در حرم مطهر بنیان گذار جمهوری اسلامی برگزار شد، 
رهبر انقلاب هدف از اجتماع پرشکوه هرساله مردم را تجدید یاد و خاطره امام و 
بهره گیری از درس های ایشان برای اداره و پیشرفت کشور و تحقق اهداف انقلاب 

خواندند.
 حضرت آیت ا... خامنه ای در اولین بخش از سخنانشان در تبیین اهمیت قضیه 
فلسطین در افکار و آرای امام راحل گفتند: امام از روز اول شروع نهضت اسلامی 
بر مسئله فلسطین تکیه کردند و با دقت نظر و آینده نگری، مسیر پیشِ روی ملت 
فلسطین را پیش بینی کردند که این روشن بینیِ بسیار مهم امام در حال تحقق 

تدریجی است.
 ایشان پیش بینی سرنگونی رژیم جبار و سرکوب گر طاغوت در همان آغاز نهضت 
اســلامی و پیش بینی نابودی رژیم کمونیســتی در هنگام حاکمیت و اعتبار رژیم 

شوروی را دو نمونه دیگر از روشن بینی های خاص امام خمینی برشمردند.
 رهبر انقلاب اســلامی دل نبستن به مذاکرات سازش، حضور ملت فلسطین در 
میدان عمل و احقاق حق و حمایت همه ملت ها بخصوص ملت های مسلمان 
از مردم فلسطین را چکیده دیدگاه های امام برای پیروزی ملت فلسطین خواندند 

و افزودند: این رخدادهای بزرگ هم  اکنون در حال تحقق است.
 ایشان با اشاره به گیرافتادن رژیم صهیونیستی در کُنج میدان ناشی از عملیات 
طوفان الاقصــی، گفتند: اگرچه آمریکا و بســیاری دولت هــای غربی همچنان به 
حمایت از این رژیم ادامه می دهند اما آنها هم می دانند که راه نجاتی برای رژیم 

اشغالگر وجود ندارد.
 حضرت آیــت ا... خامنه ای »تأمین نیــاز مهم منطقــه« و »واردآوردن ضربه ای 
اساسی به رژیم جنایتکار« را دو ویژگی مهم عملیات طوفان الاقصی برشمردند 
و افزودند: امریکا، عناصر صهیونیزم جهانی و برخی دولت های منطقه، نقشــه 
بزرگ و دقیقی برای تغییر مناســبات و معادلات منطقه طراحی کرده بودند تا 
با ایجاد ارتباطات مورد نظرشــان میان رژیم صهیونیستی و دولت های منطقه ، 
زمینه های تســلط رژیم منحوس بر سیاســت و اقتصاد غرب آسیا و همه دنیای 

اسلام فراهم شود.
 ایشان افزودند: این نقشه شوم به لحظات اجرا کاملاً نزدیک شده بود که طوفان 
معجزه  آفرین الاقصی آغاز شد و همه بافته های امریکا، صهیونیزم و دنباله های 
آنــان را بر بــاد داد؛ بگونه ای که با حوادث ۸ ماه اخیر، امیدی به احیای دوباره آن 

نقشــه وجود ندارد. رهبر انقلاب، جنایات بی ســابقه و قســاوت بی حدومرز رژیم 
ددمنش و حمایت دولت آمریکا از این وحشــی گری ها را واکنش های عصبی به 
باطل شــدن توطئه بزرگ بین المللی برای مســلط کردن رژیم صهیونیستی بر 

منطقه دانستند.
ایشــان در تبیین ویژگــی  دوم طوفان الاقصــی یعنــی واردآوردن ضربه غیرقابل 
جبران به رژیم صهیونیستی، به اعترافات تحلیلگران و صاحب نظران آمریکایی 
و اروپایی و حتی وابســتگان به رژیم منحوس اســتناد کردنــد و افزودند: آنها هم 
اذعان دارند که رژیم اشغالگر با آن همه یال و کوپالِ ادعایی، از یک گروه مقاومت 
شکست سختی خورده و بعد از ۸ ماه به هیچ یک از اهداف حداقلی خود نرسیده 

است.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به ســخن یک تحلیلگر غربــی درباره قدرت 
طوفان الاقصــی بــرای تغییــردادن قــرن بیســت ویکم، افزودنــد: تحلیلگــران و 
مورخــان دیگــری هم به آشــفتگی و ســرگیجه رژیم، موج مهاجــرت معکوس، 
ناتوانی در حفاظت از ساکنان سرزمین های اشغالی و رسیدن پروژه صهیونیستی 
بــه نفس هــای آخر خود، اشــاره و تأکیــد کرده اند که »جهــان در آغــاز پایان رژیم  
صهیونیستی است«. ایشان با اشاره به تبدیل مسئله فلسطین به مسئله اول دنیا و 
تظاهرات ضدصهیونیستی در لندن، پاریس و دانشگاه های آمریکا، گفتند: سالهای 
متمادی مراکز تبلیغاتی و رسانه ای آمریکایی-صهیونیستی برای فراموش شدن 
مسئله فلسطین تلاش کردند اما در پرتو طوفان الاقصی و ایستادگی مردم غزه، 
فلســطین اکنون مسئله اول جهان اســت و آمریکا هم در مقابل اجماع جهانی 
ملت ها دچار انفعال شــده و دیر یا زود مجبور می شــود دســتش را از پشت رژیم 

صهیونیستی بردارد.
 رهبــر انقــلاب مصیبت هــای مردم غــزه از جمله شــهادت حدود ۴۰هــزار نفر و 
کشــتار حدود ۱۵هزار کودک و نوزاد و شــیرخوار را هزینه  ســنگین ملت فلسطین 
در مســیر نجات از دست صهیونیســت ها خواندند و گفتند: مردم غزه به برکت 
ایمان اسلامی و اعتقاد به آیات قرآنی، همچنان مشکلات را تحمل و با ایستادگی 

اعجاب برانگیز از حماسه سازان و مبارزان مقاومت دفاع می کنند.
 ایشان محاسبه غلط رژیم صهیونیستی درباره توانایی های جبهه بزرگ مقاومت 
را باعــث ورود آن رژیم به دالان بن بســتی دانســتند که شکســت های پی درپی را 
نصیــب آن می کند و به حــول و قوه الهی راه نجاتی برای خروج از این بن بســت 

نخواهد داشت.
 جمع بندی رهبرانقلاب از سخنان شــان درباره فلسطین این جملات بود: رژیم 
صهیونیستی با وجود حرف های تبلیغاتی غرب، در پیش چشم مردم جهان در 
حال ذوب شدن و تمام شدن است و به جز ملت ها، بسیاری از سیاسیون جهان و 

حتی صهیونیست ها این واقعیت را فهمیده اند.
رهبر انقلاب در بخش دوم سخنانشان به حادثه شهادت جانگداز رئیس جمهور 
مغتنم و عزیز و پر کار و همراهان ایشــان پرداختند و گفتند: هر یک از همراهان 

رئیس جمهور به نوبه خود شخصیت های ارزشمندی بودند.
حضــرت آیت ا... خامنه ای در تجلیــل از همراهان رئیس جمهور گفتند: مرحوم 
آقای آل هاشم امام جمعه فعال، مردمی و شایسته شهر تبریز و نماینده رهبری 
در اســتان مهم آذربایجان شــرقی و شــخصیتی ارزنده بود کــه ارتباطات قلبی و 
کاری با قاطبه مردم از جمله جوانان، دانشجویان، هنرمندان و ورزشکاران برقرار 

می کرد.
رهبــر انقــلاب افزودنــد: آقــای امیرعبدا...یان وزیــر امورخارجه فعال، پــر کار و با 
ابتکار نیز مذاکره کننده ای قوی، با هوش و پایبند به مبانی و اصول بود. همچنین 
ســایر همراهــان چه اســتاندار آذربایجان شــرقی و چه آن بــرادر مأمور حفاظت 
رئیس جمهور و چه آن ســه عزیز کادر پرواز همگی بر اســاس گفته های آشنایان، 

افرادی شایسته، برجسته و مؤمن بودند.
ایشــان فقدان این عزیزان را حقیقتاً خسارت برای کشور خواندند و گفتند:  قرآن 

کریم در ســوره بقره می فرماید »به کســانی که در راه خدا کشــته می شوند، مُرده 
نگویید چرا که آنها زنده هستند اما شما نمی دانید« و از آنجا که در این آیه بحثی 
درباره حرکت نظامی و جنگ نیست، هر کسی در راه خدا همچون راه خدمت به 
مردم، کار جهادی برای آنها و راه اداره کشور و پیشرفت نظام جمهوری اسلامی 

کشته شود شهید است.
 رهبر انقلاب، آقای رئیســی و همراهان ایشــان را مشــمول این آیه شــریفه قرآن 
خواندند و افزودند: ما این عزیزان را شهدای خدمت می دانیم همچنان که تعبیر 

با ارزش شهید خدمت و شهید جمهور از دل مردم جوشید.
 ایشان مصیبت فقدان رئیس جمهور را برای کشور جدّاً سنگین دانستند و در بیان 
ویژگی ها و خصوصیات برجسته و ممتاز شهید رئیسی گفتند: همه اعتراف کردند 
کــه او مــرد کار و عمــل و خدمت و صفــا و صداقت بود. برای خدمت شــب و روز 
نمی شناخت. رئیسی عزیز در خدمتگزاری به کشور و ملت نصاب جدیدی ایجاد 
کرد که با وجود تلاش خدمتگزاران قبلی، تاکنون در این حد و حجم و کیفیت و با 

این صداقت و پر کاری نبوده است.
 تحرک فراوان و با برکت در سیاست خارجی برای حال و آینده کشور و استفاده از 
فرصت ها و برجسته کردن ایران در چشم رجال سیاسی دنیا از دیگر خصوصیات 
شــهید رئیسی بود که رهبر انقلاب به آن اشــاره کردند و در خصوص ویژگی های 
مدیریتی آن شهید افزودند: سبک مدیریتی او در بین همکارانش، ویژه و همراه 

با صفا و صمیمیت بود.
حضــرت آیــت ا... خامنــه  ای، کرامــت و عزت و حرمت قائل شــدن بــرای مردم 
و میــدان دادن بــه آنهــا و تکریــم و اعتمــاد بــه جوانــان را از ویژگی هــای ممتــاز 
رئیس جمهور فقید برشــمردند و گفتند: او حتی با کســانی که به او بدی و اهانت 
کرده بودند با کرامت برخورد می کرد و پاسخ تند و زشت و عصبی به آنها نمی داد.
 ایشــان مرزبندی صریح با دشــمنان و مخالفان انقلاب و پرهیز از دوپهلوگویی و 
اعتماد نکردن به لبخند دشــمن را خصوصیات درس آموز دیگر شــهید رئیسی 
خواندند و افزودند: هر یک از این خصوصیات برای سیاســتمداران ما و رؤســای 

جمهور آینده و منتخبان ملت در همه بخش ها سرمشق است.
رهبر انقلاب با اشــاره به تعریف و تمجید از شــخصیت و خدمــات و تلاش های 
شبانه روزی شهید رئیسی بعد از فقدان او در همه مطبوعات و فضای مجازی و 
از زبان اشخاص و جریان های گوناگون، گفتند: من دلم برای رئیسی سوخت که 
برخــی در زمان حیــات او حتی حاضر نبودند یک کلمه از این حرفها بگویند و با 
وجود مشاهده این برجستگی ها، آنها را کتمان و یا حتی وارونه منعکس می کردند 
و او را می آزردنــد کــه البته او غالبــاً جوابی به آنها نمی داد امــا گاهی هم نزد من 

می آمد و مقداری شکایت می کرد.
ایشــان با دعا برای تعالی درجات رئیســی شــهید عزیز و مغتنم و همراهان او و 
آرزوی صبر برای خانواده های آنها، حضور مردم در تشییع و بدرقه های میلیونی 
این عزیزان را فصلی برجســته و درخور تحلیل دانستند و گفتند: یک واکنش در 
مقابل مصائب شــخصی و ملی، افســردگی و منزوی شــدن و در واقع شکســت 
خوردن از مصیبت و از دست دادن امید است اما واکنش دیگر، ایستادگی در مقابل 
مصیبت و به تعبیر قرآن، صبر است که باعث فرصت سازی و حماسه آفرینی و 
استخراج نتایج شیرین از حادثه تلخ می شود که در این قضیه، ملت ایران، واکنش 

دوم را انتخاب کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای حضور پرمعنای مردم در مراســم  مختلف شــهیدان 
خدمت در شهرهای مختلف از تهران، مشهد، تبریز، قم، بیرجند و ری تا زنجان و 
مراغه و نجف آباد را نمونه ای از حماسه آفرینی های ملت ایران در مقابل حوادث 
تلــخ و ســخت در طــول تاریخ انقــلاب دانســتند و در بیان پیام هــای این حضور 
افزودند: این حماسه نشان داد که ملت ایران، ملتی پر انگیزه، خسته نشو، ایستاده 
و زنده اســت که از مصیبت شکست نمی خورد بلکه استقامت و انگیزه او بیشتر 

می شود.

 

رهبــر انقــلاب، نشــان دادن ارتباطات و علاقه و دلبســتگی مردم و مســئولان در 
سطوح بالای کشور را پیام دیگر حضور میلیونی ملت خواندند و افزودند: بر خلاف 
تلقین و ادعای دشــمن و تکرار برخی ها در داخل که جمهوری اســلامی سرمایه 
ملی خود را از دســت داده است، حضور میلیونی مردم در بدرقه شهیدان نشان 
داد این سرمایه ملی که در هیچ کجای دنیا نظیر ندارد پابرجاست و علاوه بر مقوله 
رحلت امام که مقوله ای بی همتا و غیرقابل مقایســه با هر پدیده دیگری اســت، 
میان مردم با مسئولان و سردارانی همچون رئیسی و سلیمانی، ارتباط و دلبستگی 

عاطفی برجسته ای وجود دارد.
 ایشــان، پیــام دیگــر حضــور حماســی مــردم را طرفــداری از شــعارهای انقلاب 
خواندند و گفتند: مرحوم رئیسی صریحاً شعارهای انقلاب را بیان می کرد و مظهر 
شــعارهای انقلاب بــود و احترام و تمجیــد از او در واقع ابراز دلبســتگی مردم به 

شعارهای انقلاب است.
 »قدردانی مردم از خدمتگزاران و فراموش نشــدن خدمات« و »حفظ آرامش و 
امنیت کشور به طور کامل با وجود از دست دادن رئیس جمهور« پیام های دیگری 
از حضور پر معنای مردم بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند و گفتند: انتقال 
این پیام ها و واقعیات از ایران و ایرانی به دنیا و برجسته شدن این همه آمادگی و 
انگیزه و علاقه و پای کار بودن مردم ایران در چشــم رجال و تحلیلگران سیاســی 
دنیــا، بســیار مهم و در معادلات سیاســی منطقــه و تبیین قدرت و توزیــع آن در 

منطقه اثرگذار است.
 حضرت آیت ا... خامنه ای در بخش مهم دیگری از سخنانشان، انتخابات پیش رو 
را کاری بزرگ و پدیده ای پر دستاورد دانستند و گفتند: اگر ان شاءا... این انتخابات 
به خوبی و با شکوه و عظمت برگزار شود و بعد از این حادثه تلخ، مردم مسئول 
بعدی را با آراء بالا انتخاب کنند، دستاوردی بزرگ برای ملت ایران خواهد بود و 
انعکاس فوق العاده ای در دنیا خواهد داشت، بنابراین انتخابات ۸ تیر بسیار مهم 

است.
 ایشــان حماسه انتخابات را مکمّل حماســه مردم در بدرقه شهیدان خواندند و 
افزودند: ملت ایران برای حفظ منافع و تثبیت عمق راهبردی خود در معادلات 
پیچیده بین المللی و برای اینکه بتواند ظرفیت ها و استعدادهای طبیعی و انسانی 
خود را ظهور و بروز بدهد تا کام کشــور شیرین شود و همچنین برای اینکه بتواند 
حفره ها و رخنه های اقتصادی و فرهنگی را پر کند، به رئیس جمهوری فعال، پر 

کار، آگاه و معتقد به مبانی انقلاب احتیاج دارد.
 رهبــر انقــلاب با تأکید بر ضــرورت حاکم بودن اخــلاق در رقابت های انتخاباتی 
بین نامزدها، گفتند: بدگویی، تهمت زنی و لجن پراکنی کمکی به پیشرفت کارها 

نمی کند و به آبروی ملی هم لطمه می زند.
 حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: صحنه انتخابات، صحنه عزت و حماســه و 
رقابت برای خدمت اســت نه میدان کشــمکش برای تصاحب قدرت، بنابراین 
کســانی کــه وارد رقابت های انتخاباتی می شــوند، رعایت اخــلاق را وظیفه خود 
بدانند تا خدای متعال دل های مردم را به بهترین گزینه هدایت کند و ان شاءا... 

یک رئیس جمهور شایسته برای ملت ایران تعیین شود.

رهبر انقلاب در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره(:

 ملت ایران به رئیس جمهوری معتقد
 به مبانی انقلاب احتیاج دارد
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 عضو هیئت مدیره بانک در حاشیه امضای تفاهم نامه مشترک
 با پتروپالایش اصفهان: 

حمایتازکارآفرینیوتولیدایرانی
مأموریتاصلیبانکصادراتایراناست
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سرپرست وزارت امور خارجه:
مناسباتایرانوعربستاندر
مسیردرستخودقراردارد

توصیه شمخانی به کاندیداها::

ادبمردبهزدولتاوست

وزیر ارتباطات:
پروژهفیبرنوریباشتابدرشهرهای

مختلفدرحالاجراست

با حضور معاون وزیر صمت:

مراسمگرامیداشتشهادترئیسجمهور
شهیدحضرتآیتاللهرئیسیدرشرکت
صنایعچوبوکاغذمازندرانبرگزارشد

قائم مقام بانک مرکزی عنوان کرد؛

اولویتسیاستهایپولی
هدایتاعتباراتبهسمتبخشهای

پیشراناقتصاد

 اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی
 در سفر به شهرکرد عنوان کرد؛   در سفر به شهرکرد عنوان کرد؛  

صفحه 02

ایراندرفازکاهش
تعهداتبرجاماست

 رییس سازمان انرژی اتمی در خصوص برجام، گفت: اگر طرفین 
به تعهدات خود برنگشتند و عمل نکردند ما هم کاهش تعهدات را 
داریم، اکنون در فاز کاهش تعهدات هستیم و ملاک برای ما قانون 

اقدام راهبردی مجلس برای رفع تحریم ها است


